
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 101. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - 

ispr., 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 24. veljače 2022., donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanima na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog plana 

uređenja USA škola 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 15. veljače 2022. razmotrio je i utvrdio Konačni prijedlog Odluke o izmjenama i 

dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja USA škola, a 21.2.2022. donio je Zaključak o 

amandmanima na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja USA 

škola (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke). 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće amandmane na Prijedlog odluke: 

 

 

A M A N D M A N  I. 

 

U članku 45. stavku 1. riječi: „2.2. Prometna, ulična I komunalna infrastrukturna mreža- POŠTA I 

ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE“ zamjenjuju se riječima: „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.2. POŠTA I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE“. 

 

A M A N D M A N  II. 

 

U članku 48. stavku 1. riječi: „2.4. Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža-DISTRIBUCIJSKI SUSTAV 

PRIRODNOG PLINA“ zamjenjuju se riječima: „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.4. DISTRIBUCIJSKI SUSTAV PRIRODNOG PLINA“. 

 

A M A N D M A N  III. 

 

U članku 50. stavku 2. riječi: „2.5. Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža-VODNOGOSPODARSKI 

SUSTAV - VODOOPSKRBA I KORIŠTENJE VODA“ zamjenjuju se riječima: „2. PROMETNA, ULIČNA I 

KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.5. VODNOGOSPODARSKI SUSTAV - VODOOPSKRBA I 

KORIŠTENJE VODA“. 

 

A M A N D M A N  IV. 

 

U članku 51. stavku 2. riječi: „2.6. Prometna, ulična I komunalna infrastrukturna mreža- VODNOGOSPODARSKI 

SUSTAV - ODVODNJA OTPADNIH VODA“ zamjenjuju se riječima: „2. PROMETNA, ULIČNA I 

KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.6. VODNOGOSPODARSKI SUSTAV - ODVODNJA 

OTPADNIH VODA“. 

 

 

A M A N D M A N  V. 

 

U članku 52. riječi: „2.3. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA – 

ELEKTROENERGETIKA“ zamjenjuju se riječima: „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.3. ELEKTROENERGETIKA“. 

 

A M A N D M A N  VI. 

 

U članku 54. riječi: „2.3. Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža – ELEKTROENERGETIKA“ 

zamjenjuju se riječima: „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.3. 

ELEKTROENERGETIKA“. 



 

A M A N D M A N  VII. 

 

U elaboratu „Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja USA škola“, grafičkom dijelu koji sadrži kartografske 

prikaze i koji je sastavni dio Prijedloga Odluke, naslov kartografskog prikaza 2.2. mijenja se i glasi „2. 

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.2. POŠTA I ELEKTRONIČKE 

KOMUNIKACIJE“. 

 

Naslov kartografskog prikaza 2.3. mijenja se i glasi „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.3. ELEKTROENERGETIKA“. 

 

Naslov kartografskog prikaza 2.4. mijenja se i glasi „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.4. DISTRIBUCIJSKI SUSTAV PRIRODNOG PLINA“.  

 

Naslov kartografskog prikaza 2.5. mijenja se i glasi „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.5. VODNOGOSPODARSKI SUSTAV - VODOOPSKRBA I KORIŠTENJE 

VODA“. 

 

Naslov kartografskog prikaza 2.6. mijenja se i glasi „2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURNA MREŽA, 2.6. VODNOGOSPODARSKI SUSTAV - ODVODNJA OTPADNIH VODA“. 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja USA škola s amandmanima iz 

točke 2. ovoga zaključka koji postaju sastavnim dijelom Prijedloga odluke. 

 

KLASA: 350-07/22-02/13  

URBROJ: 251-01-02-22-8 

Zagreb, 24. 2. 2022.  

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol. 

 


